Abdurrahman Şeref Efendi’nin “Ahmet Mithat Efendi” Başlıklı İncelemesi

Bu çalışmamızda, Ahmet Mithat hakkında Cumhuriyet döneminde ortaya konan eleştiri

ve yorumları bir kenara bırakarak ölümünden sonra yazar hakkında ortaya konan

incelemelerden birine, Abdurrahman Şeref Efendi tarafından Tarih-i Osmani Encümeni

Mecmuası’nda 1 Şubat 1328/ 14 Şubat 1913 tarihinde söz konusu mecmuanın 18. sayısında

yayınlanan “Ahmet Mithat Efendi” adlı bir incelemeden bahsetmek, bu incelemeyi irdelemek